

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 9164  
**Fecha:** 2023-08-25T19:00:25  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** E83E50D5-D338-4FFE-94D0-408DB5BB4059  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-25T20:01:10

**Receptor****Codigo** 0-113634

**Nombre:** SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO  
**RFC:** SAO030421M70 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83165 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5018090	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
<b>Base</b>	168.58	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5017456	PREMIUM	7.6658	LTR Litros	02	22.5793	173.09
<b>Base</b>	168.2	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.91	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017513	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
<b>Base</b>	168.58	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017458	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
<b>Base</b>	168.58	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017940	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
<b>Base</b>	168.58	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5017921	PREMIUM	7.6658	LTR Litros	02	22.5793	173.09
<b>Base</b>	168.2	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.91	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL DOSCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 25 de agosto del 2023 la cantidad de 1,200.00 (SON UN MIL DOSCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N.), cantidad que reconozco (ceemos) adeuadles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,038.30
<b>IVA</b>	\$ 161.70
<b>Total</b>	\$ 1,200.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

mVV4SMUwxdx2/HCqtFXiE9iRX+rpzEjpBz/2Rmy9ecS+dRfAEfmJq+lymnPaLGR1FHJOH3m9gu5OM2Z8lvUgrzwKI6X9EuNaC/So5JS53Zd0VXR63AMggoypMQjcS5uHhHL7JzmmlZ4VgQx6QansKja3hbbzvezuUQ5szZqA4og4gXSNSYVJdObJnRJRwng+j82lt034SXgJCnw0+3WpJjETvspatBS06OcQkSAhGmCb4YhsqUD16ChjsOmB4Yrvv+10b6XHPgZ1x1Tqfakq2wv8H2ZKkCNh8oAawdy3+GHGahCH/uCoddLdNkj2vaWyZOiJz6ganXdxCrAG5pH07g==

**Sello SAT**

1yr36MIPBUmCk5TxPkdMcgFpTf8LulzdabCt04DtrMRI3Ng2RwcoxfP36uS3vXVn9vwy+gY6jFcU6X+J9xboPNM+VthzMtrEjf2HvLT/CkQJ7alpQvh0p1SGjnX9nOfhkSsxFm2+tj6WYEhkHHWNuUsXtTR7tmWHAXo10JaNH8luxopml/AG80TSV1z1qL3avITEvhdaoaeT8iV/WMetxleJUHSLcY/3DfwdqEDGvjwC9/AHOxCw7X2awWQ9VIMdQTllrTkW XsuSuY3B1NlegWQb9o+SsWc4OKxmS56+ByA1upEcX0sHKiEb+37uS5elhVzOz5ICOq3IVopmyw==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|E83E50D5-D338-4FFE-94D0-408DB5BB4059|2023-08-25T20:01:10|mVV4SMUwdx2/HCqtFXiE9iRX+rpzEjpBz/2Rmy9ecS+dRfAEfmJq+lymnPaLGR1FHJOH3m9gu5OM2Z8lvUgrzwKi6X9EuNaC/So5JS53Zd0VXR63AMggoypMQjcS5uHhHL7JzmmIz4VgQx6QansKja3hbbzvezuUQ5szZqA4og4gXSNSYVJdObJnRJRWng+j82lt034SXgjCnw0+3WpJjETvspatBSo6OcQkSAhoGmCb4YhsqUD16ChjsOmB4Yrv+10b6XHPgZ1x1Tqfakq2wv8H2ZKkCNh8oAawdy3+GHGahCH/uCoddLdNkj2vaWyZOiJJz6ganXdzCrAG5pH07g==|00001000000504587441||